
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 
                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
              nr. 172 din 08.10.2024 

 
- privind desemnarea reprezentantului Primarului comunei Vama Buzăului în cadrul 

comisiei de organizare și desfășurare a concursului de ocupare a unui post de șofer 
pe microbuz școlar 

 
PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

 
Văzând adresa nr. 1664/04.10.2024 a Şcolii Gimnaziale Vama Buzăului, înregistrată la 

Primăria comunei Vama Buzăului sub nr. 6225/08.10.2024; 
Având în vedere prevederile art. 91 și urm. din Legea nr. 1/2011 a educaţiei naţionale, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
În conformitate cu prevederile art. 155, alin. (1), lit. ,,e” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
În temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

D I S P U N : 
 

Art.1: Se desemnează dl. Iager Alin, viceprimarul comunei Vama Buzăului, ca fiind 
reprezentantul Primarului comunei Vama Buzăului în cadrul comisiei de organizare și desfășurare 
a concursului de ocupare a unui post de șofer pe microbuz școlar. 

 
Art.2: Persoana menţionată la art. 1 va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziții. 

 
   Art.3: Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului general al comunei, în 

termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției Prefectului judeţului 
Braşov, Școlii Gimnaziale Vama Buzăului şi persoanei menţionate la art. 1.  

 
 
Primarul Comunei Vama Buzăului – Stațiune Turistică de Interes Local, 
                                   Tiberiu Nicolae CHIRILAȘ 
 
 
 

                 Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                                                SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
                                            Adrian – Constantin GĂITAN 

  


